

PRESSEMELDING

4. februar 2025

Scandic Holberg markerte gjenåpning i ny og unik drakt

Oslo-hotellet gjenåpnet tirsdag 4. februar etter totalrenovering. COO Asle Prestegard i Scandic Norge og gårdeier Christian Ringnes klippet snoren under den høytidelige åpningen.

- Endelig! Vi har gledet oss stort til å vise frem nye Scandic Holberg, og jeg tror gjestene kommer til å sette pris på den helt spesielle atmosfæren vi har skapt her. Hotellet har vært gjennom en omfattende renovering, og er nå klart til å ta imot både gjester som ønsker å oppleve bylivet i Oslo, eller som kommer hit i forretningsøyemed, sier direktør Elisabeth Emanuelsen.

Scandic Holberg har vært i kjedens portefølje siden oppkjøpet av Rica Hotels i 2014. Bygningen har en historie som strekker seg helt tilbake til 1896, og har vært brukt til både bank-, serverings- og hotellvirksomhet. Den rike historien er bevart gjennom den omfattende renoveringen i regi av Scandic og gårdeier Eiendomsspar, som ble påbegynt for fullt da hotellet stengte 1. oktober i fjor.

Bærekraft og gjenbruk har vært et styrende element i arbeidet, og det er svært lite materialer og møbler som har gått til spille i arbeidet med å modernisere hotellet. Møbler har blitt restaurert og trukket om. Originale detaljer som bjelker, gelender, balkongrekkverk og dører har blitt bevart. Historiske elementer og byggets egenart er gjennomgående ivaretatt. I tillegg til dette, kan hotellet skilte med nytt treningsrom og splitter nye kurs- og konferansefasiliteter.

- Jeg er utrolig stolt over hva vi har fått til. Samtidig som hotellet nå fremstår tidsmessig og moderne, har vi lagt stor vekt på å bevare miljøet under renoveringen. Vi har hatt to møbeltapetserere som har jobbet fra et eget verksted på hotellet, og som har sørget for at gamle møbler fra både Scandic Holberg og andre hoteller har fått nytt liv, sier Emanuelsen.

Scandic har 14 hoteller i Oslo, og en sterk tilstedeværelse i og rundt sentrumskjernen. Med gjenåpningen av Scandic Holberg, kommer 133 totalrenoverte rom inn i et solid oslomarked. Hotellet strekker seg over seks etasjer, og ligger i kort gangavstand fra Oslo sentrum og bare 500 meter fra Slottet.

- Scandic Holberg blir et unikt hotell i vår portefølje, og det er et privilegium å få 133 nyrenoverte rom inn i Oslo-markedet. Dette bidrar til å styrke tilstedeværelsen vår i hovedstaden ytterligere, sier COO i Scandic Norge, Asle Prestegard.

Scandic Holberg er et Svanemerket hotell. Det betyr at hotellet innfrir bransjens tøffeste krav til miljøarbeid, og jobber systematisk for å minimere miljøavtrykket fra driften.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Elisabeth Emanuelsen, direktør for Scandic Holberg
Email: elisabeth.emanuelsen@scandichotels.com
Telefon: +47 941 994 58

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge
Email: lars.vestad@scandichotels.com
Telefon: +47 990 238 15

Om Scandic Norge

Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekraftiltak i hotellvirksomheten.

www.scandichotels.no